FRISCH VOM FASS
Schaumburger Edelherb
Bitburger Pils
Alster

Schneider Weisse (helles Weizenbier)

Bananenweizen

FLASCHENBIERE

Schneider Weisse Original (Dunkel)

Schneider Weisse Alkoholfrei
Schaumburger Alkoholfrei
Becks Gold

Mythos (griechisches Bier)

Vitamalz

SPIRITUOSEN

Ouzo

Pilavas (Ouzo)

Raki

Metaxa 5

Metaxa 7

Obstler

Jdgermeister

Fernet Branca / Fernet Menta
Meyers Bitter

Ramazotti

Baileys
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GRIECHISCHE SPEZIALITATEN
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3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,60 €
3,80 €

3,60 €
3,60 €
2,40 €
2,70 €
2,70 €
2,40 €

1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,40 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €
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SOFTDRINKS

Coca Cola (koffeinhaltig, Farbstoff E150d, Sauerungsmittel E334)

Coca Cola Light (koffeinhaltig, Farbstoff E150d, Sduerungsmittel E330, E334, SiiBstoffe E950,
E951% E952, *enthdlt eine Phenylalaninquelle)

Fanta (rarbstoff E160a, Antioxidationsmittel E300, Sduerungsmittel E330, Stabilisator E412)
Sprite (Sduerungsmittel £330, E331)
Apfelschorle

Bad Meinberger Mineralwasser
Bad Meinberger Mineralwasser

Bad Meinberger naturell

Bad Meinberger naturell
Thomas Henry Ginger Ale chininhaltig, Farbstoff E1sod, mit SiiRungsmitteln
Thomas Henry Bitter Lemon Chininhaltig, mit Farbstoff und StiBungsmitteln

Thomas Henry Tonic Water chininhaltig, mit Siigungsmitteln

SAFTE

Orangensaft
Apfelsaft
Maracujanektar
Traubensaft
Bananennektar
Kirschnektar

Baki (Bananen- & Kirschnektar gemischt)
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Fl. 0,25l
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0,2l

2,00 €

2,00 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

ALLE SAFTE SIND AUF WUNSCH AUCH ALS SCHORLE ERHALTLICH.
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3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,90 €
3,50 €
5,90 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

3,60€
3,60 €
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€




OFFENE WEINE
WEISSWEIN

Apelia

Grauburgunder ,Vier Jahreszeiten, Pfalz
Demestica

Imiglykos
ROTWEIN

Apelia

Dornfelder ,Vier Jahreszeiten®, Pfalz
Demestica

Imiglykos

ROSE

Kourtaki Apelia

ROTER LIKORWEIN
Mavrodaphne

trocken
trocken
halbtrocken
lieblich

trocken
trocken
halbtrocken
lieblich

trocken

0,25l
0,25
0,25l

0,25
0,25
0,25l
0,25
0,25l

0,25

0,25

4,50 €
4,90 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,90 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €

5,90 €

ALLE WEINE ERHALTEN SIE AUF WUNSCH AUCH ALS WEINSCHORLE.

FLASCHENWEINE
Retsina

Malmatina

Imiglykos

Naoussa

Kourtaki Apelia Black Label

SEKT £ <0

Prosecco
Jahrgangssekt

Asti Cinzano

FRISCH ZUBEREITET
Aperol Spritz

Hugo

trocken
trocken

WeiBwein
Weiwein

lieblich Rot- oder WeiBwein

trocken
lieblich

Rotwein
Rotwein

trocken

halbtrocken

mit frischer Minze
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GRIECHISCHE SPEZIALITATEN
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0,5l

0,75l

0,5l
0,75l
0,75l
0,75l

0,1l
0,1l

0,1l

0,2l

0,2l

8,90 €
9,50 €
8,90 €
8,90 €

8,0 €
9,50 €
8,0 €
8,90 €

8,90€

11,50 €

13,90 €

8,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €

3,10 €
3,30€
3,30€

4,90 €
4,90 €
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GRIECHISCHE SPEZIALITATEN
LONGDRINKS
Bacardi 37 % 4l 4,50€
Wodka 37 % 4 4,50 €
Havana Club (3 Jahre) 40 % 4 4,50€
Havana Club (7 Jahre) 40 % 4l 5,00€
Pernod 40 % 4l 4,50 €
WHISKEY
Jack Daniel‘s Tennessee Whiskey 4cl 5,00 €
Chivas Regal Scotch 4l 550€
Jameson irischer Whiskey 4Cl 5,50 €

MIXEN SIE SICH IHREN LONGDRINK INDIVIDUELL MIT COCA COLA, FANTA, SPRITE, ENERGY-DRINK, BITTER LEMON

ODER ORANGENSAFT
GIN
Bombay Gin mit Zitrone sl 5,00€
Hendrick's Gin mit Gurke 4l 7,00 €

DER GIN WIRD JEWEILS MIT THOMAS HENRY TONIC WATER SERVIERT.
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HEI$$GETRANKE

Mocca (griechischer Kaffee)
Espresso

Tasse Kaffee

Tasse Cappuccino

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade

Heile Schokolade mit Sahne

TEE
Schwarzer Tee

Kamillentee
Friichtetee

Pfefferminztee
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GRIECHISCHE SPEZIALITATEN

2,00 €
1,90 €
2,00 €
2,20 €
2,70 €
2,40 €
2,70 €

1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
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